
UCHWAŁA NR IV/43/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Miejskiej Legionowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Miejskiej Legionowo. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Miejskiej Legionowo przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Ryszard Brański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 623D7465-0881-4478-A92F-C08FD6572F26. Podpisany




	UCHWAŁA NR IV/43/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO  z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Miejskiej Legionowo




